Powerbank solar de 20.000mAh
SKU: TTBB20000SK
El powerbank con panel solar que alimenta tus dispositivos incluso a través de la luz del sol
CÁRGALO A TRAVÉS DE LA LUZ DEL SOL O A TRAVÉS DE UN CABLE
Él powerbank solar de 20.000 mAh puede alimentarse con dos modos de carga . Con el modo estándar, el powerbank está
alimentado a través del puerto Micro-USB o USB-C de 10 W . Él LED azul te permite comprobar el nivel de carga en este modo.
Por su parte, gracias al panel colocado en la parte superior este accesorio tiene la posibilidad de utilizar el modo solar: el uso de la
luz solar producirá suficiente energía para recargar la batería de un móvil hasta un 50 %*. Sabrás si el powerbank está en este
modo cuando el LED se ponga verde.
CARGA HASTA DOS DISPOSITIVOS AL MISMO TIEMPO
Los dos puertos USB de 10 W permiten alimentar hasta dos dispositivos a la vez como, por ejemplo, un móvil y una tablet o
unos auriculares TWS y un smartwatch.
LA TECNOLOGÍA INTELLIGENT CHARGE PARA UNA CARGA RÁPIDA Y SEGURA
Los puertos USB se caracterizan por la tecnología Intelligent Charge: tus dispositivos Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo y
otras marcas no solo se recargarán con rapidez, sino también de una manera muy segura. De hecho, siempre se suministrará el
nivel de energía correcto al dispositivo de referencia. evitando sobrecalentamientos o cortocircuitos.
LLÉVALO A CUALQUIER LUGAR, INCLUSO EN AVIÓN
El powerbank solar de 20.000 mAh es perfecto para llevar en una mochila o bolso de mano gracias a su tamaño compacto. Puedes
llevarlo contigo incluso en los viajes más lejanos: cumple con la normativa de transporte aéreo.
*Los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo recargado
DESTACA POR:
posibilidad de recargarlo a través de la luz del sol o mediante un cable Micro-USB (incluido) o USB-C
cargar hasta dos dispositivos a la vez gracias a los dos puertos USB
tecnología Intelligent Charge que carga tus dispositivos de forma rápida y segura
LED de estado que indica el nivel de carga del powerbank: la luz es azul cuando se carga con electricidad y verde cuando
se usa energía solar
puedes llevarlo contigo en el avión
•
•
•
•
•
QUÉ INCLUYE EL PAQUETE:
1 powerbank solar
1 cable de carga USB - Micro-USB
1 manual de instrucciones
•
•
•
Powerbank solar de 20.000mAh
SKU: TTBB20000SK
Datos tecnicos
SKU: TTBB20000SK
Peso: 400 g
Panel solar: 5.5 V D.C.- 0.163A 0.9W
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB - Micro USB Cable
EAN: 8018417426438
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: MICRO USB 5 VDC 2 A + TYPE-C 5 VDC 2 A
Salida: 5 VDC 2.1A
Batería: 20.000 mAh
Conector: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Tecnología: Tecnología Intelligent Charge
Conector 1: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Accesorios incluidos: 1 Micro-USB cable, Manual de instrucciones
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 120 mm
Espesor Inner: 120 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 495 g
Largo Inner: 70 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 200 mm
Peso Inner: 1050 g
Largo Master: 310 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 13235 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it